重庆市农业机械化技术推广总站电子公文

渝农机推发[2019] 19号

	重庆市农业机械化技术推广总站

关于召开畜牧养殖机械化技术研讨会的通知

永川、荣昌、潼南、江津、铜梁、长寿、垫江、梁平、云阳、开州、丰都、忠县、黔江、武隆农机推广机构：
为落实《国务院关于加快推进农业机械化和农机装备转型升级的指导意见》（国发﹝2018﹞42号）文件精神，推进农机推广技术创新应用，结合畜牧养殖产业发展需要，经研究，定于10月召开畜牧养殖机械化技术研讨会，具体通知如下：
一、会议时间和地点
（一）时间：10月9日-11日，9日下午14点-18点报到，10-11日举行会议。
（二）地点：重庆雾都太阳城（地址：渝北区龙溪街道红叶路1号）。

二、会议内容：
（一）畜禽养殖废弃物资源化利用技术培训；
（二）畜禽粪污资源化利用经验介绍；
（三）畜牧养殖与农机化技术应用交流座谈。
三、参会人员
（一）上述区县农机推广机构负责人或技术人员1人；

（二）邀请上述区县畜牧技术推广部门负责人；
（三）市农机总站领导和技术人员。
四、其他
（一）请于9月24日下午17点前，将参会人员回执报市农机推广总站装备技术科电子邮箱，联系人：李海山，联系电话：67909981，电子邮箱：njzzzbjsk@163.com。
（二）本次会议人员食宿统一安排，差旅费回单位报销。
（三）本次会议接待能力有限，请勿超员。

附件：参会回执
                                2019年9月20日

参会回执
单位：                   填表人：            联系电话：

	姓  名
	性别
	工作单位
	职  务
	联系电话
	备注

	备注：请于9月24日下午17点前，将参会人员回执报市农机推广总站装备技术科电子邮箱，联系人：李海山，联系电话：67909981，电子邮箱：njzzzbjsk@163.com。

重庆市农业机械化技术推广总站办公室   2019年9月20日

PAGE
1